UBND QUẬN DƯƠNG KINH
TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 168 /BB-THHĐ
	Hưng Đạo, ngày 18 tháng 6 năm 2025

BIÊN BẢN

Niêm yết Công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024
Năm học 2024 - 2025
(Công khai cuối năm học 2024-2025)

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện Công khai trong hoạt động của các cơ sở Giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện kế hoạch của trường Tiểu học Hưng Đạo về thực hiện công tác công khai;

Trường tiểu học Hưng Đạo đã tổ chức niêm yết nội dung công khai thời điểm cuối năm học 2024-2025.

1. Thời gian: vào hồi 14 giờ 05 phút ngày 18 tháng 6 năm 2025
2. Địa điểm: trường Tiểu học Hưng Đạo

3. Thành phần tham dự:

- Bà: Nguyễn Thị Hồng Nga - Hiệu trưởng - Trưởng ban.

- Bà: Tư Thị Oanh: Phó Hiệu trưởng - Phó ban.

- Bà: Đào Thị Kim Liên - Chủ tịch công đoàn - Phó ban

- Ông: Bùi Toàn Thắng : Trưởng ban Thanh tra nhân dân

- Bà: Trần Thị Phương Thúy : Thư ký

4. Nội dung biên bản

Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế Công khai đã tiến hành niêm yết Báo cáo thường niên thực hiện quy định về công khai của năm học 2024- 2025 và kế hoạch của năm học 2025-2026:
- Thông tin về nhà trường;

- Công khai về thu, chi tài chính;

- Điều kiện đảm bảo chất lượng của nhà trường ;

- Công tác tuyển sinh năm học 2024-2025;

- Kết quả giáo dục nhà trường năm học 2024-2025;

- Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026.

Người niêm yết: Bà Trần Thị Phương Thúy  - Thư ký.
Hình thức và thời gian niêm yết:
- Công khai trên bảng tin nhà trường: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 19 tháng 6 năm 2025 đến ngày 18 tháng 9 năm 2025.
- Công khai trên trang Web: tối thiểu 5 năm kể từ ngày 19 tháng 6 năm 2025.
Việc niêm yết công khai kết thúc vào hồi 15 giờ 15 phút cùng ngày.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Hồng Nga
	THƯ KÝ
Trần Thị Phương Thúy

	Nơi nhận:
- Cán bộ, GV, NV nhà trường;

- Lưu: VT.